
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

V Českých Budějovicích 9. 7. 2015

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2

Evidenční číslo veřejné zakázky: 514038

Datum zahájení zadávacího řízení: 23. 6. 2015

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 24. 6. 2015

Název veřejné zakázky:

KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE AAA ČČČOOOVVV CCCHHHLLLUUUMMMYYY

ZADAVATEL: Obec Chlumy
zastoupená starostou obce, panem Stanislavem Stroleným
Chlumy 56, 335 01 Nepomuk 1
IČ: 00574325

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy
dodavatelů:

Dotaz č. 1:

Ve VV nejsou žádné kanalizační tvarovky, nebudou tedy ani vysazovány odbočky pro 
přípojky?

Odpověď na dotaz č. 1:

Odbočky nejsou v rozpočtu, ani nebudou vysazovány.

Dotaz č. 2:

Přípojky nejsou součástí této VZ?

Odpověď na dotaz č. 2:

Přípojky nejsou součástí VZ.

Dotaz č. 3:

PD neobsahuje tabulku šachet, bylo by možné doplnit tabulku šachet do PD?

Odpověď na dotaz č. 3:

Tabulky šachet – viz příloha.



strana 2 (celkem 3)

Dotaz č. 4:

V PD chybí schéma rozvaděče a výkresy pro el. přípojku (napojení apod.), bude toto 
doplněno?

Odpověď na dotaz č. 4:

Výkres zapojení rozvaděče – viz příloha.

Dotaz č. 5:

Dle vzorových řezů má být rýha po kanalizaci opravována ve skladbě:

 štěrkopísek (ŠP), kamenivo zpevněné cementem (KZC), ložní vrstva (předpokládáme,
že z obalovaného kameniva ACP 16), obrusná vrstva (předpokládáme, že z asfaltobetonu 
ACO 11)

ale ve výkazu výměr je skladba:

 - štěrkopísek (ŠP), vibrovaný štěrk (VŠ), otevřený asf. koberec (AKO 8), otevřený asf. 
koberec (AKO 16)

Bude skladba ve výkazu výměr ještě upravena? Opravdu budou výspravy po kanalizaci 
prováděny z otevřeného asf. koberce?

Odpověď na dotaz č. 5:

Skladba nebude v soupisu prací upravena a musí být dle požadavků SÚS provedena dle 
stávající skladby jednotlivých povrchů v daném místě.

Dotaz č. 6:

Ve VV nejsou položky na kamerové zkoušky kanalizace, tyto nebudou požadovány?

Odpověď na dotaz č. 6:

Kamerové zkoušky byly doplněny do VV.

Dotaz č. 7:

Ve VV nejsou položky na dočasná dopravní omezení, tyto nebudou potřeba?

Odpověď na dotaz č. 7:

Dočasné dopravní značení bylo doplněno do VV.

Dotaz č. 8:

Ve VV jsou veškeré odvozy do 10 km (suť i zemina), nejbližší oficiální skládka se nachází 22 
km v Blovicích, s jakou skládkou bylo při tvorbě výkazu výměr uvažováno?

Odpověď na dotaz č. 8:

Dle domluvy s panem starostou se bude suť i zemina odvážet na místní skládku v obci 
Chlumy.

Pro ocenění nabídky použijte příslušný soupis prací a dodávek, který byl spolu 
s těmito dodatečnými informacemi uveřejněn na profilu zadavatele. 

Současně je na profilu zadavatele uveřejněny tabulky šachet a projekt elektro.

Zadavatel současně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PODÁNÍ NABÍDEK

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sekretariát, 1. patro) do 



strana 3 (celkem 3)

ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 24. 7. 2015 do 1000 hodin. Na nabídku podanou 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 
04 České Budějovice (přízemí).

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem, zástupci 
poskytovatele dotace a po jednom zástupci za uchazeče.

S pozdravem

Kristýna Soukupová
sekce technické přípravy


		2015-07-09T10:26:16+0200
	Kristýna Soukupová




